

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 001
Stavba: Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

JKSO:
Miesto: Haligovce

KS:
Dátum: 21.10.2019

Objednávateľ:
ŽIVOT n.o.

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Camastra s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Jozef Akimjak

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			313 649,59
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	313 649,59	62 729,92
Cena s DPH v EUR			376 379,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



CAMASTRA, s.r.o.
Jarmočná 1, 084 01 Stará Ľubovňa
IČO: 44434545
IČ DIČ: SK2022702154

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	001		
Stavba:	Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb		
Miesto:	Haligovce	Dátum:	21.10.2019
Objednávateľ:	ŽIVOT n.o.	Projektant:	
Zhotoviteľ:	Camastra s.r.o.	Spracovateľ:	Jozef Akimjak

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		313 649,59	376 379,51
01 - Stavebná časť -	01 - Stavebná časť - 6. Zadanie	231 560,00	277 872,00
02 - Zdravotecnika	02 - Zdravotechnika - 6. Zadani	26 959,11	32 350,93
03 - Ústredné vykuro	03 - Ústredné vykurovanie - 6.	34 309,78	41 171,74
04 - Elektroinštalác	04 - Elektroinštalácia - 6. Zad	20 820,70	24 984,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

01 - Stavebná časť - - 01 - Stavebná časť - 6. Zadanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.10.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

231 560,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	231 560,00	20,00%	46 312,00

Cena s DPH

v EUR

277 872,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ


Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**CAMASTRA, s.r.o.**
Jarmočná 1, 064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 44434545
IČ DIČ: SK2022702154

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

01 - Stavebná časť - - 01 - Stavebná časť - 6. Zadanie

Miesto:

Dátum:

21.10.2019

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

231 560,00

HSV - Práce a dodávky HSV

114 262,18

1 - Zemné práce	9 638,90
2 - Zakladanie	15 082,10
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	22 748,85
4 - Vodorovné konštrukcie	2 376,11
5 - Komunikácie	6 696,65
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	24 228,76
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31 715,18
99 - Presun hmôt HSV	1 775,63

PSV - Práce a dodávky PSV

117 297,82

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	5 347,55
712 - Izolácie striech	152,82
713 - Izolácie tepelné	12 614,06
762 - Konštrukcie tesárske	22 768,58
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 779,70
764 - Konštrukcie klampiarske	12 515,93
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	2 002,33
766 - Konštrukcie stolárske	14 280,47
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	21 127,38
771 - Podlahy z dlaždíc	2 820,25
775 - Podlahy vlysové a parketové	3 793,55
776 - Podlahy povlakové	347,51
781 - Dokončovacie práce a obklady	3 419,52
782 - Dokončovacie práce a obklady z kam.	1 316,83
783 - Dokončovacie práce - nátery	6 956,85
784 - Dokončovacie práce - maľby	3 054,49

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

01 - Stavebná časť - - 01 - Stavebná časť - 6. Zadanie

Miesto:

Dátum:

21.10.2019

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							231 560,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				114 262,18
D	1		Zemné práce				9 638,90
1	K	111101101	Odstránenie tráv a trstia s príp. nutným premiestnením a s uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	220,000	0,08	17,60
2	K	113106612	Rozoberanie zámokovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2 0,154 t	m2	45,500	1,75	79,63
3	K	113107122	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, 0,235t	m2	45,500	7,15	325,33
4	K	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	82,000	11,92	977,44
5	K	113107142	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t	m2	82,000	3,18	260,76
6	K	113203111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z dlažbových kociek 0,115 t	m	10,000	1,59	15,90
7	K	113204111	vytrhanie obrúb, s vypúraním lozka, zanovovycn 0,040 t	m	58,000	0,95	55,10
8	K	121101112	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	40,400	0,64	25,86
9	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	158,000	2,38	376,04
10	K	122201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	158,000	0,72	113,76
11	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	186,500	2,38	443,87
12	K	122202209	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	186,500	0,64	119,36
13	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	44,200	19,87	878,25
14	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	60,660	15,89	963,89
15	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	60,660	5,56	337,27
16	K	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	0,684	30,99	21,20
17	K	133201109	Priplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	0,684	3,97	2,72
18	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	490,444	0,95	465,92
19	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	421,794	0,64	269,95
20	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	68,650	3,97	272,54
21	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	421,794	1,19	501,93
22	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	490,444	0,40	196,18
23	K	175101201	Obsyp a zasyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	68,650	11,13	764,07
24	K	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	0,40	88,00
25	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,600	4,77	31,48
26	K	180802113	Kvetinová skalka so zakrytím povrchu kameňmi nad 50 % do 75 %	m2	25,000	19,87	496,75
27	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	220,000	0,16	35,20
28	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	575,000	0,28	161,00
29	K	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	220,000	0,95	209,00
30	K	182301123	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.nad 150 do 200 mm	m2	220,000	2,62	576,40
31	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	50,000	11,13	556,50
D	2		Zakladanie				15 082,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	211511111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh lomovým kameňom netriedeným	m3	9,000	27,82	250,38
33	K	211971121	Zhotov. oplášť. výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	224,000	0,95	212,80
34	M	6936651400	Geotextílie netkané polypropylénové pp 400	m2	246,400	0,91	224,22
35	K	212572121	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	17,920	33,89	607,31
36	K	212752126	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 125	m	112,000	7,15	800,80
37	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	29,794	23,84	710,29
38	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	29,625	71,53	2 119,08
39	K	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	18,900	9,54	180,31
40	K	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	18,900	1,99	37,61
41	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	1,661	794,74	1 320,06
42	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	12,000	67,55	810,60
43	K	274321411	Betón základových pásov železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	25,330	75,50	1 912,42
44	K	274351215	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-dielce	m2	113,540	9,54	1 083,17
45	K	274351216	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-dielce	m2	113,540	1,99	225,94
46	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	2,433	953,68	2 320,30
47	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	12,800	66,76	854,53
48	K	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	1,068	75,50	80,63
49	K	275351215	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	2,080	9,54	19,84
50	K	275351216	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	2,080	0,40	0,83
51	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,214	794,74	170,07
52	K	285371211	Kotvy tyčové, bez vykonania vrtu, bez zainjekt. a napnutia kotvy pri dĺžky nad 5 m a priem. 20-28 mm	m	3,600	31,79	114,44
53	K	285947111	Trň z betonár. ocele pri priem. ocele 16-20 mm, dĺžky 0,4-3,0m	ks	18,000	14,31	257,58
54	M	5339022110	Kotvy lepené do 200 kN	ks	18,000	9,54	171,72
55	K	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu v sklone nad 1 : 2, 5 do 1 : 1 , šírky od 0 do 3 m	m2	373,000	0,60	223,80
56	M	6936651400	Geotextílie netkané polypropylénové pp 400	m2	410,300	0,91	373,37
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				22 748,85
57	K	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného tehliami	m3	1,088	170,87	185,91
58	K	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného tehliami	m3	3,248	158,95	516,27
59	K	310271303	Murivo DT 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	12,165	119,21	1 450,19
60	K	311231511	Murivo z tehál pálených PTH 30 Akustik P20	m3	7,200	174,84	1 258,85
61	K	311231522	Murivo z tehál pálených PTH Profi 20 Akustik P12	m3	7,510	143,05	1 074,31
62	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov, stien a priečok 10505	t	1,217	874,21	1 063,91
63	K	311231478	Murivo z tehál pálených na pero a drážku P+D Profi 30 P10	m3	47,825	107,29	5 131,14
64	K	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	23,000	3,97	91,31
65	K	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	77,000	5,02	386,54
66	K	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	19,000	7,60	144,40
67	M	5934113000	Keramický predpätý preklad KPP 120x65x1000 mm	ks	2,000	3,24	6,48
68	M	5934113100	Keramický predpätý preklad KPP 120x65x1250 mm	ks	7,000	7,13	49,91
69	M	5934113400	Keramický predpätý preklad KPP 120x65x2000 mm	ks	1,000	11,79	11,79
70	M	5934113500	Keramický predpätý preklad KPP 120x65x2250 mm	ks	1,000	13,45	13,45
71	M	5934113700	Keramický predpätý preklad KPP 120x65x2750 mm	ks	4,000	16,82	67,28
72	M	5934078500	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1000 mm	ks	21,000	8,42	176,82
73	M	5934078600	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	18,000	11,07	199,26
74	M	5934078700	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1500 mm	ks	4,000	13,57	54,28
75	M	5934078800	Keramický preklad KP 23,8 70x238x1750 mm	ks	48,000	16,48	791,04
76	M	5934079300	Keramický preklad KP 23,8 70x238x3000 mm	ks	4,000	31,40	125,60
77	M	5934079400	Keramický preklad KP 23,8 70x238x3250 mm	ks	4,000	35,13	140,52
78	M	5934079500	Keramický preklad KP 23,8 70x238x3500 mm	ks	5,000	38,55	192,75
79	K	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	0,173	75,50	13,06
80	K	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	1,840	11,13	20,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	1,840	3,18	5,85
82	K	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,035	953,68	33,38
83	K	318271001	Oplotenie z tvárnic MACLIT hr.190 mm so zálievkou a krycou doskou, farba sivá	m2	45,000	11,13	500,85
84	K	318271001R	Oplotenie z poplastovaných plotových panelov 2D, stĺpiky 40x60mm, s podhrabovou doskou - antracit	m2	174,600	30,99	5 410,85
85	K	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	50,000	8,57	428,50
86	K	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	66,000	7,40	488,40
87	K	342241175	Priečky PTH P+D na maltu MC-5 hr.14, 00cm	m2	156,000	14,31	2 232,36
88	K	342241910	Priečky z tehál pálených na pero a drážku P+D Profi 11, 5 P10	m2	12,996	17,48	227,17
89	K	346244821	Prímurovky izolačné z tenar P 10-ZU MC 10 hr. 140 mm	m2	9,200	27,82	255,94
	D	4	Vodorovné konštrukcie				2 376,11
90	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	9,105	78,68	716,38
91	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	59,700	7,15	426,86
92	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	59,700	2,38	142,09
93	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505 - odhad	t	1,098	993,42	1 090,78
	D	5	Komunikácie				6 696,65
94	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	262,080	3,18	833,41
95	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	372,720	2,38	887,07
96	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	310,600	7,15	2 220,79
97	M	5922913400	Zámková dlažba hnedá, červená, grafit hrúbky 6 cm	m2	97,545	6,76	659,40
98	M	5922913500	Zámková dlažba hnedá, červená, grafit hrúbky 8 cm	m2	229,320	9,14	2 095,98
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				24 228,76
99	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	46,475	1,03	47,87
100	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	32,545	10,33	336,19
101	K	612465113	Príprava podkladu, prednástreky, pod omietky vnút.stien, miešanie a nanášanie ručne hr.2 mm	m2	856,145	0,79	676,35
102	K	612473181	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva, hladká	m2	90,000	6,36	572,40
103	K	612473182	Vnútorná omietka vápennocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	823,600	6,36	5 238,10
104	K	620991121	Zakrývanie škár panelov výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	46,475	1,03	47,87
105	K	622463253	Ochrana, čistenie a sanácia základových konštrukcií, vyspravenie maltou, kod M735	m2	44,000	7,95	349,80
106	K	622464222	Vonkajšia omietka tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	270,300	7,95	2 148,89
107	K	625252205R	Zateplovací systém polystyrén hr.30 mm ostenia a podbitie, bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	94,870	17,48	1 658,33
108	K	625252305R	Zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm ostenia s podbitie, bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	65,545	11,92	781,30
109	K	625252425R	Zateplovací systém polystyrén EPS-F bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 150 mm	m2	67,800	22,25	1 508,55
110	K	625252430R	Zateplovací systém polystyrén EPS-F bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 200 mm	m2	114,560	24,64	2 822,76
111	K	625252525R	Zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	22,600	25,43	574,72
112	K	625252530R	Zateplovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	50,260	27,82	1 398,23
113	K	625256115R	Zateplovací systém extrudovaný polystyrén XPS hr. 150 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	74,500	28,61	2 131,45
114	K	625256120R	Zateplovací systém extrudovaný polystyrén XPS hr. 200 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	24,800	31,79	788,39
115	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,720	79,47	57,22
116	K	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,549	874,21	479,94
117	K	632451024	Vyrovnávací poter muriva parapetov hr 50 mm	m2	8,855	11,92	105,55
118	K	632451031	Vyrovnávací poter stropov MC 15 hr 20 mm	m2	86,200	7,15	616,33
119	K	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	233,500	7,15	1 669,53
120	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	21,200	3,97	84,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	M	5624900350	Plast Parapet 250x25 mm	m	21,200	6,36	134,83
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				31 715,18
122	K	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 12/15 do lôžka	m	65,000	7,15	464,75
123	M	5922903030	Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	67,000	3,58	239,86
124	K	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,925	63,58	185,97
125	K	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	198,68	397,36
126	K	919513111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 500 mm	m	17,000	39,74	675,58
127	K	919535557	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr.C 16/20	m3	4,080	87,42	356,67
128	K	919731114	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr.nad 150 do 250 mm	m	17,000	3,58	60,86
129	K	919731123	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 100 do 200 mm	m	17,000	1,59	27,03
130	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	17,000	3,97	67,49
131	K	938902122	Čistenie plôch betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	44,000	0,79	34,76
132	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	400,000	1,88	752,00
133	K	941941291	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	400,000	1,08	432,00
134	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	400,000	1,24	496,00
135	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	233,500	2,07	483,35
136	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	400,000	1,22	488,00
137	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	233,500	2,38	555,73
138	K	953943123R	Osadenie a dodávka hasiacich prístrojov	ks	3,000	39,74	119,22
139	K	953945108R	Profil soklový hliníkový	m	94,000	1,59	149,46
140	K	953945112	Profil okenný, dverový dilatčný 03-4370+03-4520	m	168,000	1,59	267,12
141	K	953945114	Profil rohový z pancierovej výstuže 1093	m	145,000	2,38	345,10
142	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom -2,200 t	m3	28,100	39,74	1 116,69
143	K	962022391	Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu -2,385 t	m3	6,500	19,87	129,16
144	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	150,700	1,75	263,73
145	K	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu -1,905 t	m3	48,500	15,89	770,67
146	K	962032631	Búranie komínov. muriva z tehál na akúkoľvek maltu x -1.633 t	m3	5,820	19,87	115,64
147	K	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného -2,200t	m3	9,120	51,66	471,14
148	K	962061121	Podrezávanie muriva tehlového lanovou pilou s vložením vodorovnej izolácie	M2	18,500	39,74	735,19
149	K	962071711	Vybúranie kovových stĺpov liatinových alebo nitovaných -1,000 t	t	0,800	35,76	28,61
150	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm -0,082 t	m2	2,835	4,77	13,52
151	K	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm -2,400 t	m3	14,912	51,66	770,35
152	K	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických -0,392 t	m2	9,800	27,82	272,64
153	K	963054949	Búranie železobetónových schodníc akékoľvek dĺžky -0,144 t	m	21,200	7,15	151,58
154	K	964011221	Vybúranie prekladov železobetónových , dl.do 3 m,do 75 kg/m -2,400 t	m3	0,980	79,47	77,88
155	K	964051111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železob. do 0,16 m2 -2,400 t	m3	3,200	95,37	305,18
156	K	965043320	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm -2,200 t	m3	6,760	19,87	134,32
157	K	965044121	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 40 mm, s rabcovým pletivom v strešných konštr. - 0,090 t	m2	68,860	7,03	484,09
158	K	965081812	Búranie podláh, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	43,010	2,69	115,70
159	K	966008112	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm 0,980 t	m	7,000	39,74	278,18
160	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu -0,057 t	m2	23,200	4,67	108,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
161	K	967031732	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál	m2	108,000	5,29	571,32
162	K	968061112	pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm -0,183 t	ks	12,000	0,29	3,48
163	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla do 1, 5 m2	ks	18,000	0,48	8,64
164	K	968062245	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	m2	16,974	2,91	49,39
165	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2 -0,036t	m2	28,800	11,66	335,81
166	K	971033561	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m3	1,780	59,99	106,78
167	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	m3	6,800	40,94	278,39
168	K	971042151	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	ks	18,000	7,70	138,60
169	K	971055003	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 450 mm -0,001 t	m	21,000	31,79	667,59
170	K	972054411	Rezanie konštrukcii zo železobetónu hr.panelu 100mm stenovou pilou	m3	0,660	198,68	131,13
171	K	973031336	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2, hr. do 120 mm -2,400 t	ks	20,000	7,95	159,00
172	K	973031813	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 450 mm -0,126 t	m	12,000	6,36	76,32
173	K	973031824	Vysekanie kaps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm -0,010 t	m	12,000	7,95	95,40
174	K	975022241	Vysekanie kaps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm -0,011 t	m	40,000	47,68	1 907,20
175	K	976071111	Podchyt. nadzákladného muriva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muriva do 450 mm a dĺžky podch. do 3 m	m	12,000	3,97	47,64
176	K	978011191	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m2	95,850	2,38	228,12
177	K	978015271	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	108,000	0,91	98,28
178	K	978021191	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 % -0,056t	m2	21,000	4,77	100,17
179	K	978059531	Otlčenie cementových omietok stien v rozsahu do 100 % -0,061 t	m2	57,460	2,38	136,75
180	K	978071251	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	86,200	3,97	342,21
181	K	978071311	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej -0,073 t	m2	86,200	3,97	342,21
182	K	979081111	Odsekanie a odstránenie izolácie z dosiek hr. do 50 mm -0,093 t	t	478,560	5,56	2 660,79
183	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	23 928,000	0,12	2 871,36
184	K	979082111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	478,560	6,36	3 043,64
185	K	979087212	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	478,560	2,78	1 330,40
186	K	979089012	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	478,560	6,36	3 043,64
	D	99	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné				1 775,63
187	K	999281211	Presun hmôt HSV	t	1 116,750	1,59	1 775,63
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				117 297,82
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				5 347,55
188	K	711111002	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	299,730	0,21	62,94
189	K	711112002	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	101,200	0,23	23,28
190	M	1116315200	Lak asfaltový lakovaný N v sudoch	t	0,301	1 192,10	358,82
191	K	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	299,730	2,38	713,36
192	K	711142559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	101,200	3,18	321,82
193	M	6283310000	Pásky ťažké asfaltové g 200 s 40	m2	481,116	3,18	1 529,95
194	K	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou NOPOVÁ zvislá	m2	110,400	3,02	333,41
195	M	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	121,440	1,47	178,52
196	M	6288000650	Začistovacia okrajová lišta dĺžka 2 m	ks	46,000	3,51	161,46
197	K	711462301	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na ploche vodorovnej	m2	19,000	16,82	319,58
198	K	711463301	Zhotovenie izolácie proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode na ploche zvislej	m2	31,000	17,59	545,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
199	M	2353200500	Stierkové izolácie	kg	225,000	2,38	535,50
200	M	2353201300	Stierkové izolácie-výst.páska 12cm, 50m	m	60,000	3,18	190,80
201	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	3,228	22,56	72,82
	D	712	Izolácie striech				152,82
202	K	712500831	Odstránenie povlakovej krytiny na oblých a šikmých strechách nad 30 st., jednovrstvovej 0,00900t	m2	283,000	0,54	152,82
	D	713	Izolácie tepelné				12 614,06
203	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím dr.	m2	490,000	2,62	1 283,80
204	M	6314150220	Tepelná izolácia MPE hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	499,800	10,33	5 162,93
205	K	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	233,500	0,65	151,78
206	M	283764030R	Polystyrén EPS 150 S hrúbka 100 mm	m2	238,170	6,36	1 514,76
207	K	713191121R	Izolácie tepelné podláh, stropov zvrchu,striech prekrytím pásom do výšky 100mm - PE fólia	m2	513,700	7,95	4 083,92
208	K	713300843	Odstránenie tepelnej izolácie telies z vláknitých mater. bez konštr. bez povrchovej úpravy 0,01980t	m2	122,720	2,38	292,07
209	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	5,476	22,79	124,80
	D	762	Konštrukcie tesárske				22 768,58
210	K	762112811	Demontáž stien a priečok z polohraneného reziva alebo tyčoviny 0.077t	m2	21,000	1,37	28,77
211	K	762131811	Demontáž debnenia zvislých stien a nadstrešných stien z hrubých dosiek, lát tyčoviny 0.014t	m2	21,000	0,82	17,22
212	K	762215811	Demontáž schodiska vrátane zábradlia z dosiek alebo fošien rebrikových š. do 1, 00 m 0.009t	m	3,200	3,67	11,74
213	K	762231811	Demontáž obloženia schodiska stupňov a podstupnic 0.020t	m	9,600	2,36	22,66
214	K	762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ľahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	65,000	1,51	98,15
215	K	762311812	Demontáž kotevných želiéz hmotnosti 5 - 10 kg 0.010t	ks	48,000	1,17	56,16
216	K	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy do 120 cm2 0.008t	m	67,200	1,19	79,97
217	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 120 - 224 cm2 0.014t	m	46,000	1,49	68,54
218	K	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2 0.024t	m	44,000	1,80	79,20
219	K	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	252,000	3,97	1 000,44
220	K	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	1 114,600	5,56	6 197,18
221	K	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2	m	48,300	8,63	416,83
222	K	762333140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-450 cm2	m	13,500	9,38	126,63
223	K	762335812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov z krokvi po vlašsky, prierezovej plochy 120 - 224cm2 0.012t	m	182,000	0,93	169,26
224	K	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	740,000	1,59	1 176,60
225	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st., z dosiek hrubých, hobľovaných 0.016t	m2	160,000	1,01	161,60
226	K	762342202	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát do 220 mm	m2	370,000	1,59	588,30
227	K	762342210	Montáž latovania - kontralaty	m2	370,000	3,18	1 176,60
228	M	6051592600	Hranoly smrekovec akosť I dĺžky 400-650	m3	24,503	182,79	4 478,90
229	M	6051449100	Dosky a fošne omietané smrekovec akosť A 24-32x170-240	m3	17,345	174,84	3 032,60
230	K	762343811	Demontáž debnenia odkvapov a štítových ríms z dosiek hrubých, hobľovaných hr. do 32 mm 0.017t	m2	31,000	1,47	45,57
231	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	39,700	15,89	630,83
232	K	762810036R	Záklp a podbitie z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 22 mm	m2	139,250	11,92	1 659,86
233	K	762812811	Demontáž záklpov stropov vrchných, zapustených z hobľovaných dosiek s oľišťovaním do 32 mm 0.014t	m2	63,500	1,01	64,14
234	K	762822830	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 288 - 450cm2 0.025t	m	101,000	1,51	152,51
235	K	762841812	Demont.podbijania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr. do 35 mm s omietkou 0.040t	m2	183,000	1,31	239,73

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
236	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	27,645	35,76	988,59
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				4 779,70
237	K	763138114	Podhlád RF 1x12, 5-DK, strop trámový drevený, upevnenie na závesoch	m2	233,500	19,87	4 639,65
238	K	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	4,659	30,06	140,05
	D	764	Konštrukcie klampiarske				12 515,93
239	K	764172001R	Krytina poplastovaná plechová falcovaná, sklon do 11st.	m2	370,000	19,94	7 377,80
240	K	764172070	Krytina štítové lemovanie vrchné sklon do 30st.	m	36,000	4,18	150,48
241	K	764172073	Krytina odkvapové lemovanie sklon do 30st.	m	72,000	4,60	331,20
242	K	764172073R	Krytina odkvapové a hrebeňové odvetranie sklon do 30st.	m	72,000	12,72	915,84
243	K	764172128	Krytina snehová zábrana VLEP sklon do 30st.	m	36,000	28,23	1 016,28
244	K	764257301	Žľaby zo Zn plechu medzistrešné alebo zaatikové bez hákov rš 1100 mm	m	36,000	15,10	543,60
245	K	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m2	154,000	0,14	21,56
246	K	764312822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 670 mm, do 30st. 0,00751t	m2	154,000	1,28	197,12
247	K	764321891	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m	22,000	0,14	3,08
248	K	764322370	Oplechovanie z hliníkového Al plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 1000 mm	m	36,000	22,48	809,28
249	K	764322830	Demontáž odkvapov a lemovaní na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30st. rš 400 mm 0,0032t	m	22,000	0,50	11,00
250	K	764339820	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v hrebeni, so sklonom do 30st. 0,0072t	m2	2,000	3,23	6,46
251	K	764339891	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m2	2,000	0,23	0,46
252	K	764341831	Demontáž lemovania rúry na vlnitej, hladkej, drážkovej krytine do 30 st., D do 250 mm 0,00305t	ks	6,000	1,08	6,48
253	K	764341891	Demontáž ostatných prvkov kusových, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	6,000	0,14	0,84
254	K	764348813	Demontáž ostatných prvkov kusových, snehový lapač, držiak lana bleskozvodu, sklon do 30st. 0,0041t	ks	22,000	0,47	10,34
255	K	764351891	Demontáž žľabov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m	22,000	0,14	3,08
256	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm s hákmi 0,0033t	m	22,000	0,69	15,18
257	K	764359221	Kotík žľabový, farba RR 20, priemer 100 mm	ks	4,000	12,64	50,56
258	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st. 0,0011t	ks	2,000	0,93	1,86
259	K	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st. 0,02	ks	1,000	1,01	1,01
260	K	764361891	Demontáž strešných otvorov, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	1,000	0,16	0,16
261	K	764367800	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30st. 0,0058t	m2	1,000	1,86	1,86
262	K	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm 0,00192t	m	28,000	0,50	14,00
263	K	764410460	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov hr. 0, 63 mm rš 400 mm	m	21,200	13,96	295,95
264	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	15,390	0,93	14,31
265	K	764422410	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového Al plechu hr. 0, 63 mm rš 800 mm	m	5,700	31,79	181,20
266	K	764453844	Demontáž odpadového kolena horného dvojitého 120 a 150 mm 0,0029t	ks	4,000	1,28	5,12
267	K	764454212	Odpadové rúry, farba RR 20, priemer 100 mm	m	17,000	22,21	377,57
268	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových s kolenami, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	9,000	0,81	7,29
269	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm 0,00069t	ks	2,000	0,81	1,62
270	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	3,088	46,42	143,34
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				2 002,33
271	K	765901101R	Pokrytie strechy fóliou štruktúrovanou - montáž	m2	370,000	1,19	440,30
272	M	283001012R	Difúzna fólia -štruktúrovaná rohož	m2	407,000	1,59	647,13
273	K	765901301	Prekrytie strechy fóliou Univer. 140 gr/m2	m2	407,000	2,23	907,61
274	K	998765101	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,293	24,88	7,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	766		Konštrukcie stolárske				14 280,47
275	K	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami	m2	45,976	4,74	217,93
276	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov	m2	45,976	0,85	39,08
277	K	766412122	Montáž obloženia stien palubovkami na pero a drážku nad 1 m2 smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm	m2	129,000	8,65	1 115,85
278	K	766492100	Ostatné - montáž obloženia ostenia	m2	11,940	14,04	167,64
279	M	6119174100	Obloženie palubovka smrekovec hrúbky 20 šírky 80 cm	m2	155,034	9,10	1 410,81
280	K	766417111	Montáž obloženia stien podkladový rošt	m	280,000	2,53	708,40
281	M	6051718000	Lata podkladná 60/40	m	291,200	3,18	926,02
282	K	766421811	Demontáž obloženia podhľadu, veľkosti panelmi do 1,5 m2	m2	72,000	3,50	252,00
283	K	766421821	Demontáž obloženia podhľadu, palub.doskami	m2	119,000	5,14	611,66
284	K	766421822	Demontáž obloženia podhľadu, podkladových roštov	m2	191,000	0,76	145,16
285	K	766669110R	Montáž dverového kridla kompletiz., posúvneho systému	ks	9,000	39,74	357,66
286	M	553412070R	Posúvny dverný systém skrytý v stene pre dvere 600-1100x1970mm	ks	9,000	238,42	2 145,78
287	K	766662312	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracieho z tvrdého dreva alebo smrekovca, jednokridlové	ks	23,000	0,79	18,17
288	K	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové hr.steny nad 170 do 350 mm	ks	23,000	31,79	731,17
289	M	611630332R	Dvere vnútorné hladké jednokridlové š.600/1970mm s obložkovou zárubňou, kompletizované	ks	2,000	198,68	397,36
290	M	611630333R	Dvere vnútorné hladké jednokridlové š.700/1970mm s obložkovou zárubňou, kompletizované	ks	2,000	206,63	413,26
291	M	611630334R	Dvere vnútorné hladké jednokridlové posúvne š.700/1970mm s obložkovou zárubňou, kompletizované	ks	1,000	206,63	206,63
292	M	611630335R	Dvere vnútorné hladké jednokridlové š.800/1970mm s obložkovou zárubňou, kompletizované	ks	1,000	214,58	214,58
293	M	611630336R	Dvere vnútorné hladké jednokridlové š.900/1970mm s obložkovou zárubňou, kompletizované	ks	8,000	222,53	1 780,24
294	M	611630337R	Dvere vnútorné hladké jednokridlové posúvne š.1000/1970mm s obložkovou zárubňou, kompletizované	ks	4,000	238,42	953,68
295	M	611630338R	Dvere vnútorné hladké jednokridlové posúvne š.1100/1970mm s obložkovou zárubňou, kompletizované	ks	4,000	238,42	953,68
296	M	611630339R	Dvere vnútorné hladké jednokridlové š.1100/1970mm, s bočným a horným svetlíkom, rám 1800x2750mm, s obložkovou zárubňou, kompletizované	ks	1,000	317,89	317,89
297	K	766812820	Demontáž kuchynskej linky drevenej alebo kovovej do 1500 mm	ks	2,000	15,89	31,78
298	K	766825821	Demontáž nábytku vstavaného, skriňa dvojkrídlová	ks	6,000	15,89	95,34
299	K	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	3,224	21,31	68,70
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				21 127,38
300	K	767134802	Demontáž oplechovania stien plechmi skrutkovanými 0,009t	m2	66,000	1,80	118,80
301	K	767392802	Demontáž krytín striecn z piecnov skrutkovaných 0,009t	m2	6,000	2,52	15,12
302	K	767641301R	Montáž okien a dverí plastových a hliníkových	ks	20,000	35,76	715,20
303	M	611411690R	Plastové okno jednokridlové otváracio-sklopné 1400x1500mm, kompletizované, sivá antracit	ks	11,000	317,89	3 496,79
304	M	611411691R	Plastové okno dvojkrídlové otváracio-sklopné 2800x1500mm, kompletizované, sivá antracit	ks	1,000	397,37	397,37
305	M	553413060R	Hliníkové dvojkrídlové dvere posúvno-sklopné 3000x2350mm, kompletizované, sivá antracit	ks	1,000	3 973,68	3 973,68
306	M	611412350R	Plastové dvere jednokridlové otváracio-sklopné 1100x2350mm, kompletizované, sivá antracit	ks	1,000	357,63	357,63
307	M	611411610R	Plastové okno jednokridlové otváracio-sklopné 1500x600mm, kompletizované, sivá antracit	ks	5,000	278,16	1 390,80
308	M	553413061R	Hliníkové vstupné dvere otváracie 1100x2050mm, s bočným a horným svetlíkom, rám 1800x2800mm, kompletizované, sivá antracit	ks	1,000	1 748,42	1 748,42
309	K	767832100	Montáž rebríkov do muríva s vodovodnou ochrannou rúrkou	m	5,000	7,99	39,95
310	K	767834102	Montáž ochranného koša zvaraním	m	5,000	4,31	21,55
311	M	311863020R	Požiarový rebrík 5m, s ochranným košom, s povrchovou úpravou	ks	1,000	631,55	631,55
312	K	767914830	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m 0,009t	m	53,000	3,04	161,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
313	K	767920220	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	2,000	11,55	23,10
314	M	553437030R	Bránka jednokridlová - výplň jokel, šxv 1,5x1,75m, kompletizovaná	ks	2,000	317,89	635,78
315	K	767920230	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	1,000	17,85	17,85
316	M	553437110R	Brána dvojkridlová - výplň jokel, šxv 3,50x1,75m, kompletizovaná	ks	1,000	794,74	794,74
317	K	767920810	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2 m2 0,192t	ks	1,000	6,36	6,36
318	K	767920820	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2 0,210	ks	1,000	7,54	7,54
319	K	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	2 741,500	1,07	2 933,41
320	M	156161250R	Oceľové konštrukcie, kotviace prvky	kg	3 016,200	1,07	3 227,33
321	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg 0,001t	kg	252,000	1,22	307,44
322	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4,440	23,84	105,85
D		771	Podlahy z dlaždíc				2 820,25
323	K	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 300x150 mm,výška 150 mm	m	48,000	3,97	190,56
324	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm	m2	73,500	19,87	1 460,45
325	M	5976412700	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 3 la	m2	86,130	11,92	1 026,67
326	K	771579792	Priplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	7,740	1,59	12,31
327	K	771579811	Montáž prechodového profilu	m	23,000	0,99	22,77
328	M	6119800962	Lišta prechodová, PR7K samolepiaca, šírka 40 mm,s hladkým povrchom, striebro, zlato, šampaň	m	23,000	3,25	74,75
329	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,137	15,32	32,74
D		775	Podlahy vlysové a parketové				3 793,55
330	K	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl' pribíjaných vrátane lišt	m2	37,300	5,37	200,30
331	K	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním,laminované tabule 1286x194 mm	m2	162,200	7,95	1 289,49
332	M	611980020R	Laminátové parkety s príslušenstvom a lištovaním	m2	170,310	11,92	2 030,10
333	M	6253902000	Podložka pod plávajúcu podlahu hrúbky 2 mm	m2	170,310	0,64	109,00
334	M	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	170,310	0,75	127,73
335	K	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	1,414	26,12	36,93
D		776	Podlahy povlakové				347,51
336	K	776200820	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených s podložkou	m	18,600	1,59	29,57
337	K	776200830	Odstránenie povlakových podláh zo schodiskových stupňov lepených hrán stupňov	m	18,000	0,85	15,30
338	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt gumových alebo z PVC	m	86,200	0,85	73,27
339	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou	m2	101,700	2,16	219,67
340	K	776551830	Stiahnutie povlakových podláh voľne položených	m2	37,300	0,26	9,70
D		781	Dokončovacie práce a obklady				3 419,52
341	K	781445207	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flexibil., veľkosť 300x200 mm	m2	90,000	19,87	1 788,30
342	M	597870006R	Obkladačky keramické + škárovacia hmota	m2	90,000	13,51	1 215,90
343	K	781449701	Priplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	m2	25,000	2,38	59,50
344	K	781449711	Priplatok za škárovanie hmotou CE 33	m2	90,000	3,18	286,20
345	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m2	90,000	0,57	51,30
346	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	1,196	15,32	18,32
D		782	Dokončovacie práce a obklady z kam.				1 316,83
347	K	782111120	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. do 25mm z remienkov	m2	20,820	39,74	827,39
348	M	583855700R	Kamenný obklad hrúbky 2cm II/1	m2	21,861	19,87	434,38
349	K	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	3,465	15,89	55,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				6 956,85
350	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby jednonásobné 2x s emailovaním	m2	97,000	11,92	1 156,24
351	K	783271002R	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. protipožiarne farby jednonásobné	m2	97,000	7,95	771,15
352	K	783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby základný	m2	97,000	5,56	539,32
353	K	783671101	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové napustením	m2	310,000	3,18	985,80
354	K	783671103	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové 3x lakovaním	m2	155,200	7,15	1 109,68
355	K	783781002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom dvojnásobné	m2	2 419,385	0,79	1 911,31
356	K	783894612	Nátery farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	233,500	2,07	483,35
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				3 054,49
357	K	784413301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	855,600	1,19	1 018,16
358	K	784441111	Maľby akrylátové jednofarebné s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	855,600	2,38	2 036,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

02 - Zdravotechnika - 02 - Zdravotechnika - 6. Zadani

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21.10.2019

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

26 959,11

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	26 959,11	20,00%	5 391,82

Cena s DPH

v EUR

32 350,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



CAMASTRA, s.r.o.
Jarmočná 1, 064 01 Stará Ľubovňa
IČO: 44434545
IČ DIČ: SK2022702154

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

02 - Zdravotechnika - 02 - Zdravotechnika - 6. Zadani

Miesto:

Dátum:

21.10.2019

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 959,11

1 - HSV

12 314,75

D1 - 1 - Zemné práce

7 134,75

4 - 4 - Vodorovné konštrukcie

278,46

8 - 8 - Rúrové vedenie

2 993,74

99 - 99 - Presun hmôt HSV

1 907,80

713 - PSV

14 644,36

D2 - 713 - Izolácie tepelné

312,95

721 - 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

4 468,51

722 - 722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

6 223,25

725 - 725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

3 639,65

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

02 - Zdravotechnika - 02 - Zdravotechnika - 6. Zadani

Miesto:

Dátum:

21.10.2019

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							26 959,11
D	1		HSV				12 314,75
D	D1		1 - Zemné práce				7 134,75
1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	36,000	10,00	360,00
2	K	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	36,000	0,84	30,24
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	140,400	25,00	3 510,00
4	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	140,400	5,00	702,00
5	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	31,200	1,29	40,25
6	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	109,200	10,00	1 092,00
7	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	31,200	14,88	464,26
8	M	5833743700	Štrkopiesok preddrvený 0-16 N	m3	31,200	30,00	936,00
D	4		4 - Vodorovné konštrukcie				278,46
9	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	7,800	35,70	278,46
D	8		8 - Rúrové vedenie				2 993,74
10	K	871171121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 40 mm	m	65,000	6,00	390,00
11	M	2860018140	HDPE rúra PE100 40x3,7/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody	m	65,000	1,49	96,85
12	K	879172199	Priplatok k cene za montáž vodovodných prípojk DN od 32 do 80	ks	1,000	6,89	6,89
13	K	8948110101	Osadenie beton.žumpy objem 16000 l	ks	1,000	500,00	500,00
14	M	28661122461	Žumpy beton.obdĺžnikového pôdorysu 2000X4000X3000 mm 16000 l	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
D	99		99 - Presun hmôt HSV				1 907,80
15	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	76,312	25,00	1 907,80
D	713		PSV				14 644,36
D	D2		713 - Izolácie tepelné				312,95
16	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	89,000	2,55	226,95
17	M	2837741534	izolácia - trubica 18/ 9-DG (190) ARC-0012	m	18,000	0,37	6,66
18	M	2837741547	izolácia - trubica 22/ 9-DG (162) ARC-0013	m	80,000	0,41	32,80
19	M	2837741560	izolácia - trubica 28/ 9-DG (126) ARC-0014	m	35,000	0,50	17,50
20	M	2837741573	izolácia - trubica 35/ 9-DG (92) ARC-0015	m	36,000	0,61	21,96
21	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	2,000	2,86	5,72
22	M	2837741584	izolácia - trubica 42/ 9-DG (72) ARC-0016	m	2,000	0,68	1,36
D	721		721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia				4 468,51
23	K	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	18,000	14,43	259,74
24	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x4, 2	m	38,000	15,19	577,22
25	K	721171111	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125x4, 2	m	65,000	21,03	1 366,95
26	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	5,000	7,55	37,75
27	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	10,000	7,81	78,10
28	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	8,000	2,46	19,68
29	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	8,000	2,73	21,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	7,000	4,04	28,28
31	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	6,000	8,00	48,00
32	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	2,000	9,00	18,00
33	K	7212211311	Zápachová uzávierka pre kondenz	ks	2,000	12,00	24,00
34	K	721221141	Zápachová uzávierka pre práčku alebo umývačku riadu DN 40/50 HUL 400	ks	2,000	10,00	20,00
35	K	721229012	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 900 mm pre montáž do stred	ks	4,000	27,59	110,36
36	M	5528158020	sprchový žľab stred 900 mm 270x 100x 82	ks	4,000	415,50	1 662,00
37	K	721273145	Ventilačná hlavica novodurová TP 05-002.10.-68 D 110/600	ks	5,000	16,48	82,40
38	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	136,000	0,76	103,36
39	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	21,65	10,83
	D	722	722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod				6 223,25
40	K	722130213	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	8,000	15,39	123,12
41	K	722171111	Potrubie plasthlinikové - DUO 16x2 mm v kotúčoch	m	18,000	15,47	278,46
42	K	722171113	Potrubie plasthlinikové - DUO 20x2 mm v kotúčoch	m	80,000	17,53	1 402,40
43	K	722171114	Potrubie plasthlinikové - DUO 26x3 mm v kotúčoch	m	35,000	24,92	872,20
44	K	722171134	Potrubie z plastických rúr PeX D32/3,0 lisovaním	m	28,000	18,10	506,80
45	K	722171135	Potrubie z plastických rúr PeX D40/3,5 lisovaním	m	2,000	36,23	72,46
46	K	722190222	Prípojka vodovodná z ocel'ových rúr pre pevné pripojenie DN 20	ks	2,000	58,34	116,68
47	K	722190223	Prípojka vodovodná z ocel'ových rúr pre pevné pripojenie DN 25	ks	3,000	75,13	225,39
48	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	34,000	7,15	243,10
49	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	34,000	4,00	136,00
50	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	23,000	4,71	108,33
51	M	4225701600	Guľový ventil,PN 25 1/2",s páčkou	ks	18,000	7,00	126,00
52	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	4,000	3,45	13,80
53	M	422305030011	Tlačný ventil pisoarovy 1/2"	ks	1,000	27,00	27,00
54	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	18,000	6,00	108,00
55	K	722231043	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	12,000	10,00	120,00
56	M	4848906260	Guľový ventil s rukoväťou, chróm, 1"	ks	8,000	10,00	80,00
57	M	48489062601	Spätná klapka 1"	ks	2,000	80,00	160,00
58	M	5517401132	Filter s redukčným ventilom 1"	ks	1,000	85,00	85,00
59	M	551740113211	Oddeľovač potrubia BA 295 1"	ks	1,000	750,00	750,00
60	K	722254116	Požiarne príslušenstvo, hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou C 52	ks	1,000	250,00	250,00
61	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	171,000	1,39	237,69
62	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	171,000	1,00	171,00
63	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	19,63	9,82
	D	725	725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety				3 639,65
64	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	6,000	15,99	95,94
65	M	6420139570	závesné WC 2064.0 + sedátko	ks	4,000	78,46	313,84
66	M	64201395701	Závesné WC bez barrier. + sedátko	ks	2,000	80,00	160,00
67	K	725119711	Montáž predstenového systému záchodov do kombinovaných stien	ks	6,000	40,72	244,32
68	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526	ks	4,000	190,00	760,00
69	M	5516423005459	Duofix Special pre závesné WC a opierky 896x 187x 1.138	ks	2,000	250,00	500,00
70	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho dituritu na skrutky do muriva	ks	6,000	27,59	165,54
71	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 1064.0 50cm	ks	2,000	50,00	100,00
72	M	64201390901	Sanitárna keramika umývadlo bezbarier	ks	4,000	90,00	360,00
73	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových	ks	2,000	13,91	27,82
74	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA	ks	2,000	90,00	180,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	20,71	20,71
76	M	6420137930	výlevka - 5104.6	ks	1,000	169,77	169,77
77	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	9,000	7,00	63,00
78	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	6,000	40,00	240,00
79	M	5514671040	Drezová stojanková batéria	ks	2,000	78,73	157,46
80	M	5514671080	Drezová nástenná batéria 150 mm DN 15 chróm	ks	1,000	70,00	70,00
81	K	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	22,49	11,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

03 - Ústredné vykuro - 03 - Ústredné vykurovanie - 6.

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

21.10.2019

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

34 309,78

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	34 309,78	20,00%	6 861,96

Cena s DPH

v EUR

41 171,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



CAMASTRA, s.r.o.
Jarmočná 1, 084 01 Stará Ľubovňa
IČO: 44434545
IČ DIČ: SK2022702154

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

03 - Ústredné vykuro - 03 - Ústredné vykurovanie - 6.

Miesto:

Dátum:

21.10.2019

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

34 309,78

713 - PSV

22 769,41

D1 - 713 - Izolácie tepelné

320,01

733 - 733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

18 299,29

734 - 734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

960,12

735 - 735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

2 922,65

732 - 732 - Ústredné kúrenie, strojovne

267,34

24-M - M

11 540,37

D2 - 24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.

11 540,37

ROZPOČET

Stavba:

Deinstitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

03 - Ústredné vykuro - 03 - Ústredné vykurovanie - 6.

Miesto:

Dátum:

21.10.2019

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							34 309,78
D	713		PSV				22 769,41
D	D1		713 - Izolácie tepelné				320,01
1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	99,000	2,55	252,45
2	M	2837741534	izolácia - trubica 18/ 9-DG (190) ARC-0012	m	42,000	0,37	15,54
3	M	2837741560	izolácia - trubica 28/ 9-DG (126) ARC-0014	m	5,000	0,50	2,50
4	M	2837741573	izolácia - trubica 35/ 9-DG (92) ARC-0015	m	52,000	0,61	31,72
5	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	5,000	2,86	14,30
6	M	2837741585	izolácia - trubica 42/ 9-DG-A (72) ARC-0080	m	5,000	0,70	3,50
D	733		733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie				18 299,29
7	K	733161501	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	2 032,000	8,00	16 256,00
8	K	733161504	Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	5,000	14,00	70,00
9	K	733161505	Potrubie plasthliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	52,000	18,00	936,00
10	K	7331615051	Potrubie plasthliníkové PE-RT 40x3,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	5,000	23,00	115,00
11	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	2 089,000	0,43	898,27
12	K	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	5,000	0,53	2,65
13	K	998733101	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	42,73	21,37
D	734		734 - Ústredné kúrenie, armatúry.				960,12
14	K	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	0,93	3,72
15	M	48442284617101	Vypúšťací ventil DN 1/2" s hadicovou prípojkou	ks	2,000	6,00	12,00
16	M	48442284617102	AO ventil DN 1/2"	ks	2,000	11,00	22,00
17	K	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	70,000	0,96	67,20
18	M	4848901570	Vykurovanie - príslušenstvo Adapter pre rúrky z plastu, chróm, 18x16x2	ks	70,000	2,50	175,00
19	K	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	6,000	1,09	6,54
20	M	4848901578	Ukoptčenie rozdeľovača-odvzd., vypust.	ks	6,000	5,00	30,00
21	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	2,72	16,32
22	M	4848906420	Armatúry a príslušenstvo vykurovania Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1/2"	ks	4,000	17,00	68,00
23	M	4848906430103	Armatúry a príslušenstvo vykurovania spätný ventil 1/2"	ks	2,000	18,00	36,00
24	K	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	5,000	3,34	16,70
25	M	4849212295	Štvorcestný termostat. ventil -VUA-40 DN 15,ponorná rúra,dĺ = 150 mm - DN 11 mm,	ks	5,000	30,00	150,00
26	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	16,000	3,66	58,56
27	M	48489064401	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1" so šrubením	ks	6,000	6,06	36,36
28	M	4848906440	Guľový ventil - rukoväť, chróm, 1"	ks	4,000	6,16	24,64
29	M	4848906430101	Armatúry a príslušenstvo vykurovania spätný ventil 1"	ks	2,000	5,91	11,82
30	M	484890643078	Bezpečnostná armatúra k expanzomatu Reflex DN25	ks	4,000	37,30	149,20
31	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	5,000	1,49	7,45
32	M	4849211006	Termostat "MINI", 6 - 28 °C	ks	5,000	9,72	48,60
33	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,600	33,35	20,01
D	735		735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2 922,65
34	K	735159523	Montáž vykurovacieho telesa dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	ks	1,000	13,73	13,73
35	M	48454003501	Rebrikový radiator 600/1300	ks	5,000	48,19	240,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	735159524	Pripojka k rad.	ks	5,000	7,53	37,65
37	K	735311502	Montáž podlahového kúrenia - pokladka	m2	198,000	0,82	162,36
38	M	040004	Dilatačný pás	m	230,000	0,24	55,20
39	M	040005	Syst.doska t50 h32	ks	178,000	7,39	1 315,42
40	K	735311670	Montáž zostavy rozdeľovač / zberač do skrine	ks	3,000	19,40	58,20
41	M	0400012217	Rozdeľovač R553F 1"-18/12	ks	2,000	324,00	648,00
42	M	04000122171	Rozdeľovač R553F 1"-18/6	ks	1,000	162,00	162,00
43	K	735311770	Montáž skrinky rozdeľovača pod omietku	ks	3,000	11,11	33,33
44	M	4848903660	Skrinka rozdeľovača do steny, 1000x450x110 mm	ks	2,000	65,35	130,70
45	M	4848903640	Skrinka rozdeľovača do steny, 600x450x110 mm	ks	1,000	45,40	45,40
46	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,500	39,41	19,71
D 732			732 - Ústredné kúrenie, strojovne				267,34
47	K	732331511	Expanzomat - Basic s membránou, bez poistného ventilu, tlak 3 bary, objem 8 l,TV	ks	2,000	83,93	167,86
48	K	7323315111	Expanzomat - Basic s membránou, bez poistného ventilu, tlak 3 bary, objem 2 l	ks	2,000	49,74	99,48
D 24-M			M				11 540,37
D D2			24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.				11 540,37
49	K	240046000	Montáž tepelného čerpadla výkon 8 kW	ks	2,000	280,88	561,76
50	M	010006	Tepelné čerpadlo vzduch-voda VWL 55/3, 230V, modul uniTOWER VIH QW 190/1E, reg.multiMATIC700	ks	1,000	4 693,58	4 693,58
51	M	010007	Tepelné čerpadlo vzduch-voda VWL 85/3, 230V, modul uniTOWER VIH QW 190/1E, reg.multiMATIC700	ks	1,000	4 942,25	4 942,25
52	M	0100061	Pripojovacia súprava pre uniTOWER s 3bar.poist.ventilom pre UK a 10bar.poist.vent.pre TUV	ks	2,000	155,41	310,82
53	M	0100062	Hydraulický oddeľovací modul pre 5 a 8 kW, zabudovateľný do korpusu	ks	2,000	435,16	870,32
54	M	0100064	Etylénglykol 44%, 20l, -30°C, pre TČ vzduch-voda	ks	4,000	40,41	161,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

04 - Elektroinštalácie - 04 - Elektroinštalácia - 6. Zad

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

Poznámka:

KS:

Dátum:

21.10.2019

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

20 820,70

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

20 820,70

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

4 164,14

Cena s DPH

v EUR

24 984,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



CAMASTRA, s.r.o.

Jarmočná 1, 064 01 Stará Ľubovňa

IČO: 44434545

IČ DIČ: SK2022702154

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

04 - Elektroinštalácie - 04 - Elektroinštalácia - 6. Zad

Miesto:

Dátum:

21.10.2019

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 820,70

M - M

20 820,70

21-M - Elektromontáže

20 140,70

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

680,00

ROZPOČET

Stavba:

Deinštitucionalizácia existujúceho zariadenia sociálnych služieb

Objekt:

04 - Elektroinštalácia - 04 - Elektroinštalácia - 6. Zad

Miesto:

Dátum:

21.10.2019

Objednávateľ:

ŽIVOT n.o.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Camastra s.r.o.

Spracovateľ:

Jozef Akimjak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							20 820,70
D	M	M					20 820,70
D	21-M		Elektromontáže				20 140,70
1	K	210010031	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2413, 13,5 mm	m	200,000	1,07	214,00
2	M	345070410	I-Trubka FX 20	m	200,000	0,30	60,00
3	K	210010035	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2436, 36 mm	m	80,000	1,31	104,80
4	M	3450718300	Rúrka monoflex 1436/1	m	84,000	0,50	42,00
5	K	210010123	Rúrka ochranná z PE, ap., uložená voľne vnútorná do D 63 mm	m	6,000	1,56	9,36
6	M	2861052300	Rúrka chraička dvojplast 63	m	6,000	1,00	6,00
7	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	130,000	1,23	159,90
8	M	3450906510	Krabica KU 68 1901	ks	130,000	0,24	31,20
9	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	20,000	5,24	104,80
10	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	20,000	1,81	36,20
11	K	210010323	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	ks	6,000	8,75	52,50
12	M	3450913500	Krabica KR-125	ks	6,000	0,40	2,40
13	K	210040701	Frezovanie drážky pre uloženie kábla a trubky	m	256,000	3,90	998,40
14	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	95,000	0,77	73,15
15	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	1,10	11,00
16	M	3452106500	G-Káblové oko CU 16x 6 KU-V	ks	10,000	0,65	6,50
17	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	2,000	4,11	8,22
18	M	345020300	Spínač 1 biela VALENA	ks	2,000	7,00	14,00
19	K	210110002	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	12,000	4,17	50,04
20	M	345020340	Spínač 5biela VALENA	ks	12,000	7,00	84,00
21	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia striedavý prep. -radenie 6	ks	14,000	4,40	61,60
22	M	345020360	Spínač 6 VALENA	ks	14,000	7,00	98,00
23	K	210110006	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia trojpól. 16,25 A -radenie 3	ks	4,000	8,79	35,16
24	M	3580240800	Spínač S 16 JP 1103 A6	ks	4,000	16,98	67,92
25	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	90,000	4,40	396,00
26	M	345035030	Zásuvka 230V 16A dvojita VALENA	ks	90,000	6,00	540,00
27	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	5,72	11,44
28	M	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	2,000	6,41	12,82
29	K	210111062	Zásuvka domová TV a DAT	ks	6,000	6,79	40,74
30	K	210191532	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 + 1.1 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	1,000	70,00	70,00
31	M	3570159000	Rozvádzač RE	ks	1,000	200,00	200,00
32	K	210200006	Svietidlo LED montáž stropné, nastenné	ks	67,000	9,00	603,00
33	M	348011060	Sviet. LED M600 45W	ks	39,000	25,00	975,00
34	M	3480112000	Svietidlo LED 25W IP20 W	ks	8,000	30,00	240,00
35	M	3480112100	Svietidlo LED 20W PC IP44 PIR	ks	1,000	35,00	35,00
36	M	3480111900	Svietidlo Nudzove 1h/IP20	ks	8,000	50,00	400,00
37	M	3480108400	Svietidlo LED so senzorom	ks	11,000	40,00	440,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	354040231	HR-Gulatina FeZn 8	kg	80,000	6,00	480,00
39	M	354040360	HR-Podpera PV 22 upresniť podľa krytiny	ks	42,000	1,00	42,00
40	M	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	35,000	1,00	35,00
41	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	100,000	1,36	136,00
42	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	20,000	1,00	20,00
43	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	94,200	1,45	136,59
44	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	20,000	15,00	300,00
45	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10,00mm	kg	12,320	1,15	14,17
46	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	1,600	0,49	0,78
47	K	210220102	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	80,000	1,43	114,40
48	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	42,000	1,00	42,00
49	M	354040600	HR-Svorka SJ 02	ks	2,000	1,00	2,00
50	M	354040620	HR-Svorka SO	ks	4,000	1,00	4,00
51	M	354040630	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	1,00	2,00
52	M	354040680	HR-Svorka SS	ks	29,000	1,00	29,00
53	M	354040830	HR-Svorka SZ	ks	6,000	1,00	6,00
54	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4,000	1,43	5,72
55	K	210220451	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložen., alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	20,000	4,58	91,60
56	M	341040340	Vodič medený CY 06 zz	m	20,000	9,00	180,00
57	M	3543230501	HR-Svorka Bernard vč. CU pásika	ks	6,000	1,00	6,00
58	M	3450311800	TV Zasuvka- VALENA	ks	3,000	9,00	27,00
59	M	3450312600	Zásuvka DAT-VALENA	ks	3,000	9,00	27,00
60	K	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	680,000	0,56	380,80
61	K	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	580,000	0,64	371,20
62	K	210800114	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 16	m	50,000	0,49	24,50
63	M	3410108100	N2XH-J 4x16	m	50,000	7,00	350,00
64	K	210800115	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 1,5	m	150,000	0,53	79,50
65	K	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	56,000	0,62	34,72
66	M	3410109900	Kábel silový medený N2XH-J 5Cx2,5 0,5kV	m	56,000	33,00	1 848,00
67	K	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	m	50,000	0,74	37,00
68	M	3410109400	Kábel silový medený N2XH-J 5Cx4	m	50,000	2,23	111,50
69	K	210803512	Vysokofrekvenčný koaxiálny kábel pevne uložený FTP cat 5E	m	150,000	0,50	75,00
70	M	3410300200	Dátový kábel 4x2xAWG26 PATCH	m	157,500	0,30	47,25
71	K	210803513	Vysokofrekvenčný koaxiálny kábel pevne uložený VCEOY 75-3,7	m	150,000	1,40	210,00
72	M	3411000200	Kábel koaxiálny VLEDY 75-3,7	m	157,500	1,40	220,50
73	M	3410106300	Kábel silový medený N2XH-J 3Cx01,5	m	680,000	4,00	2 720,00
74	M	3410106500	Kábel silový medený N2XH-J 3Cx02,5	m	580,000	6,00	3 480,00
75	M	3410109200	Kábel silový medený N2XH-J 5Cx01,5	m	150,000	4,00	600,00
76	K	210950202	Príplatok na ťažahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	70,000	0,96	67,20
77	K	211010002	Osadenie polyamidovej príchytky	ks	56,000	1,00	56,00
78	M	2830403500	Príchytka na kábel	ks	56,000	0,02	1,12
79	K	HZS-001	Revízie	hod	15,000	20,00	300,00
80	K	HZS-001.1	Revízie NN pripojka	hod	4,000	20,00	80,00
81	K	HZS-004	Nešpecifikované práce	hod	20,000	20,00	400,00
82	M	3570108100	Rovádzač RH oceľoplastový	ks	1,000	200,00	200,00
83	M	3489300090	HUS Pripojnica montáž vratane	ks	1,000	50,00	50,00
84	K	M21-MV	Murárske výpomoci	%	20,000	10,00	200,00
85	K	M21-PM	Podružný materiál	%	10,000	10,00	100,00
86	K	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,000	10,00	100,00
D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				680,00
87	K	460200133	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	100,000	3,30	330,00
88	K	460200143	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 60 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	30,000	3,95	118,50
89	K	460420001	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm.	m	30,000	1,41	42,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	30,000	0,46	13,80
91	M	2830002000	Fólia červená v m	m	30,000	0,07	2,10
92	K	460560133	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	100,000	1,25	125,00
93	K	460560143	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30,000	1,61	48,30